ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Комитет по законодательству о природопользовании,
экологии и сельском хозяйстве

Р Е Ш Е Н И Е

05.11.2020

г. Иркутск

Об обращении Законодательной
Думы Хабаровского края к
Министру сельского хозяйства
Российской Федерации
Патрушеву Д.Н. об
инициировании возобновления
государственной финансовой
поддержки по возмещению части
прямых понесенных затрат на
создание и (или) модернизацию
тепличных комплексов для
производства овощей в
защищенном грунте

i

Рассмотрев обращение Законодательной Думы Хабаровского края к
Министру сельского хозяйства Российской Федерации Патрушеву Д.Н. об
инициировании возобновления государственной финансовой поддержки по
возмещению части прямых понесенных затрат на создание и (или)
модернизацию тепличных комплексов для производства овощей в
защищенном грунте, руководствуясь статьями 12, 13 Регламента
Законодательного Собрания Иркутской области, комитет

РЕШИЛ:

1. Внести на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской
области указанное обращение.

2. Рекомендовать Законодательному Собранию Иркутской области
поддержать обращение Законодательной Думы Хабаровского края к
Министру сельского хозяйства Российской Федерации Патрушеву Д.Н. об
инициировании возобновления государственной финансовой поддержки по
возмещению части прямых понесенных затрат на создание и (или)
модернизацию тепличных комплексов для производства овощей в
защищенном грунте.

Заместитель
председателя комитета С.С. Франтенко